様式第１号（第７条関係）

                         年  月  日

生駒市長  様

住 所

申請者 氏 名

電 話

生駒市スズメバチ営巣駆除費補助金交付申請書

生駒市スズメバチ営巣駆除費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次の

とおり補助金の交付を申請します。

補助金交付申請額

        円（１０，０００円を上限とする。）

(上記の根拠)

補助対象経費

         円×１/２＝         円

(100円未満の端数切捨て)

営 巣 場 所   生駒市

巣  の  数  個

営 巣 個 所
□ 建物（        ）

□ 敷地（        ）

駆除業者名

添 付 書 類

□ 駆除前の営巣及びその周辺のカラー写真

□ 駆除前の写真と同じ構図の駆除後のカラー写真

□ 駆除を実施した場所の位置図又は見取図

□ スズメバチ駆除業者に委託して行った巣の駆除に

要した経費の領収書の写し

※駆除前後の写真で駆除が確認できない場合

□駆除業者の証明書